
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 7/2015 ze dne 7. květen 2015 
 

 
38/15 Michal Jirman (10621), RC Slavia Praha. Dne 2.5.2015 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder pěstí do těla protihráče v rucku po předchozím slovním 
napomenutím za nečistou hru. Ve hře a bez zranění. Třetí vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
39/15 Tomáš Köpp (13189), RC Rakovník. Dne 3.5.2015 dočasně vykázán za úmyslný offside 

při rychlém rozehrání TK soupeřem – nedodržení vzdálenosti 10 m. Ve hře a bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
40/15 Martin Rajnoch (10547), RC Petrovice. Dne 3.5.2015 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – pozdní atakování soupeře, který položil pětku. Bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

41/15 Tadeáš Hrčko (10474), RC Olomouc. Dne 3.5.2015 dočasně vykázán za vzájemnou 
potyčku se soupeřem. Ve hře a bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

42/15 Jiří Vrána (10570), RC Bystrc Brno. Dne 3.5.2015 dočasně vykázán za vzájemnou 
potyčku se soupeřem. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
43/15 Petr Juřík (10127), RC Zlín. Dne 3.5.2015 vyloučen za slovní napadení rozhodčího. Za 

přestupek tohoto druhu náleží trest zastavení závodní činnosti na 2 týdny až 6 měsíců. DK 
vzala za prokázané, že vyloučený hráč poté, co byl proti jeho týmu nařízen TK z důvodu 

neoprávněné hry v rucku, řekl hlavnímu rozhodčímu sprostou (vulgární) nadávku. DK při 

svém rozhodování přihlédla k tomu, že jedná o hráče, který nebyl v posledních 12 měsících 
trestán. DK se proto rozhodla uložit trest v jeho spodní části. 

 
Trest dle čl. 41 odst. 12. DŘ - zastavení závodní činnosti od 3.5.2015 do 

17.5.2015. 

 
44/15 Jiří Smrček (10225), RC Dragon Brno. Dne 2.5.2015 dočasně vykázán za vzájemnou 

potyčku se soupeřem. Bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

45/15 Lukáš Macháček (10651), RC Sokol M. Hory. Dne 2.5.2015 dočasně vykázán za 
vzájemnou potyčku se soupeřem. Bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
46/15 Petr Ševčík (11450), RC Dragon Brno. Dne 2.5.2015 dočasně vykázán za úmyslně 

sraženou přihrávku rukou útočícímu týmu. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

47/15 Lukáš Luka (10221), RC Dragon Brno. Dne 2.5.2015 dočasně vykázán za pozdní 

atakování soupeře, přiběhnuvší do něho narazil koleny. Nahlášeno PR. Bez zranění. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 
na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


